
REIKALAVIMAI PROJEKTO VEIKLOMS 

 
Veiklos 

Nr. 

Projekto veikla Veiklos apimtis Veiklos aprašymas Tinkamas veiklos 

įgyvendinimo laikotarpis  

Planuojama 

veiklai 

skirti suma, 

Eur 
Veiklos 

įgyvendinimo 

pradžia (nuo) 

Veiklos 

įgyvendinimo 

pabaiga (iki) 

3.  Veiklos su vietos bendruomene 
 

Veiklose su vietos bendruomene 

dalyvaus pabėgėliai iš Ukrainos bei 

vietos bendruomenės nariai (ne 

daugiau kaip 40 proc. nuo visų 

dalyvių).  

   

3.2. Laisvalaikio užimtumas paaugliams Dalyvių skaičius – 20, iš kurių iki 

40 proc. gali būti vietos 

bendruomenės nariai. 

Minimali veiklos apimtis – ne 

mažiau 5 veiklos, vykstančios 

skirtingomis dienomis po 2 val. 

Vieno dalyvio dalyvavimui veikloje 

numatoma skirti iki 75 Eur. 

Į šios veiklos išlaidas 

įskaičiuojamas veiklos 

organizavimas bei įgyvendinimas, 

veiklai reikalingos priemonės ar 

inventorius, gali būti įskaičiuotas 

dalinis maitinimas.  

2023-08 2023-10 1 500,00 

3.3. Fizinio aktyvumo didinimas Dalyvių skaičius – 20, iš kurių iki 

40 proc. gali būti vietos 

bendruomenės nariai.  

Veiklos apimtis – 10-20 val.  

Fizinio aktyvumo didinimas gali 

apimti įvairias veiklas – šokių 

pamokas, sporto užsiėmimus, žygius 

ir kt.  

Į šios veiklos išlaidas 

įskaičiuojamas veiklos 

organizavimas bei įgyvendinimas, 

veiklai reikalingos priemonės ar 

inventorius. 

2023-08 2023-12 500,00 

___________ 


